eis poenitentiis relaxat. 

Gualterius Dei gratia et apostolice sedis episcopus acconensis. 

Universis et singulis Christi fidelibus presentes literas inspecturis sa- 

lutem in Domino et eternorum affluenciam gaudiorum. Dum precelsa 

meritorum insignia quibus regina celorum, virgo Dei genetrix gloriosa 

sedibus prelata sideris, quasi stella matutina prerutilat, devote consi- 

derationis indagine perscrutamur, dum etiam inter pectoris archana 

revolvimus quod ipsa, utpote mater misericordie, gratie et pietatis 

amica, humani generis consolatrix, pro salute fidelium qui delictorum 

onere pergravantur sedula exoratrix et pervigil ad regem quem genuit 

intercedit, dignum quin potius debitum arbitramur ut fraternitatem in 

honorem sui nominis in ecelesia sancte Marie de Portunaonis , concor- 

diensis diocesis iamdudum dedicatam generosis remissionum prosequa- 

mur inpendiis, et indulgentiarum muneribus decoremus. Cupientes igi- 

tur ut ipsa fraternitas Christi fidelibus augmentetur et erescat, et ut 

fideles ipsi causa devotionis eo libentius intrent in eandem, quo ex hoc 

ibidem dono celestis gratie uberius conspexerint se refectos, de omni- 

potentis Dei misericordia, beatissimeque virginis Marie matris eius ac 

beatorum apostolorum Petri et Pauli nec non preciosissimi saneti Ste- 

phani patroni nostri meritis ac intercessione plene confisi, omnibus vere 

penitentibus et confessis qui missis dicte fraternitatis interfuerint, et qui 

crucem eiusdem fraternitatis extra dietam ecclesiam beate Marie proces- 

sionaliter eundo devote associaverint et secuti fuerint, quadraginta 

dies de iniunctis eis penitentiis misericorditer in Domino relaxavimus. 

Harum sub nostri pontificalis sigilli appensione testimonio literarum. 

. Datum in Portunaonis apud ecclesiam sancte Marie eiusdem loci, anno 

nativitatis Domini millesimo trecentesimo nonagesimo sexto, indi- 

etione quarta, die XII mensis augusti, pontificatus sanctissimi in Christo 
patris et domini nostri domini Bonifacii divina providencia pape VIII. 

anno VII. 
Membhrana cum appenso sigillo cerae rubrae, in nosocomio Portusnaonis. 

Fontes. Abth. Il. Bd. XXIV. 8 
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CXVI. 

(1397, 29 octobris, Portusnaonis.) 

Antonius patriarcha aquilejensis concedit quadraginta dies indul- 

geutiae lis qui poenitentes et confessi ecelesiam s. Marci Periusnaenis 

quibusdam festis visitaverint. 

Antonius Dei gratia, sancte sedis aquilegensis patriarcha. Uni-